令和５(2023)年３月吉日

入学・編入予定者 各位

富山国際大学総務課

 令和５(2023)年度 富山国際大学入学式について

令和５(2023)年度の入学式について、下記のとおり挙行いたします。参加者は、新

型コロナウイルス感染症の予防対策を徹底した上で、入学・編入学生とそのご家族

（各家庭原則１名）、本学教職員とし、当日の式典の模様は、後日オンデマンド配信

する予定です。

なお、今後の感染拡大の状況に応じて、式典の対応を変更する場合がございます。

その際は、本学ホームページにてお知らせいたしますので、随時ご確認ください。

記

１ 日 時  令和５(2023)年４月５日(水)13時30分～

（開場・受付開始 12時30分）

 ※式終了後、新入生オリエンテーション

２ 場 所  富山国際会議場（富山市大手町１番２号）

３階「メインホール」

３ 参加にあたっての留意事項

 ・37.5度以上の発熱があるなど体調がすぐれない場合は、来場をご遠慮ください。

・マスクの着用※、手指消毒の実施等、感染予防対策へのご協力をお願いします。

 ※富山国際会議場の方針に基づき、「式典中の学生」「短時間の写真撮影時」には

   着用を求めませんが、それ以外の場面では着用をお願いいたします。

以上